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Технические характеристики

См. таблицу с размерами

Частота

Название насоса

1 Жидкость

Значение PH

Температура жидкости

Плотность

Давление паров

Кинематич. вязкость

Массовая доля, %
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Давление на входе

Доступная система NPSH

2

3

6

4

5

7

8

9

°C

kg/m³

mm²/s

Запрошенные данные

l/s

m

kPa

kPa
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Тип насосов

Конструктивный тип

Max.

Разработано

Min.

Число оборотов

Макс. рабочее давление

рабочий

Макс.

Min-

подача

Число ступеней

рабочий

- (Qmax.)

- (Qmin.)

НапорНапор отключения

Насос

Мощность на валу

P2 макс. кВт при макс. Импеллере

КПД
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ВЕРТИКАЛЬНЫЙ МНОГОСТУПЕНЧАТЫЙ НАСОС
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4.17
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1.84

1/min

kPa
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m
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%

529.77kPa

EBARA
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Материалы

34
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Рабочее колесо

корпус насоса

основание

Вал

уплотнительное кольцо

AISI 304

AISI 304

Чугун

AISI 304

EPDM

Примечания

m

EVMSG10 5F5Q1BEGE/2.2

воды

0Твердые вещества

20

998.3

2.34

0

1.005

Тип монтажа

50

ВЕРТИКАЛЬНЫЙ МНОГОСТУПЕНЧАТЫЙ НАСОС

Электродвигатель

Изготовитель ETM

Конструктивный тип IE3 / 50 Hz / Соединение полюсов 1

28751/min

Мощность kW 2.2

Число оборотов

Эл. Напряжение V 230

Эл. сила тока A 8.2

3~

IP 55Степень защиты

TEFC_EVMS10 5/2.2_230_Three Phase

Размер 90

подача

Число насосов

Напор m

Присоединение

EVMSG10 5F5Q1BEGE/2.2

Число полюсов

Тип

Вес

Название насоса

Температура окр. Среды

Общий вес kg

Hz

Класс изоляции F

15kg

2

Фазы

20°C

2890

1 / 0Резерв/

Сторона всасывания

Присоединение Напорная сторона

1600

NPSH - требуемый насос

Рабочее колесо

Диаметр

Round flange



Напорная характеристика
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ЧастотаЧастота

Название насоса

1

Геодезическая высота

2

3

Запрошенные данные

l/s

m Диаметр рабочего колеса Число оборотов

Рабочий Расход

Насос

96 1/minmm

l/s

EVMSG10 5F5Q1BEGE/2.2

Частота 50

2890

подача

Напор m

Hz

Эфф.  64.7%

Напор

Мощность на валу P2

Гидравлический КПД

Кривые кавитационного запаса
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 — Ø 96 

▕ ▏◄ Область применения ►

Рабочий Напор m

Стандарт проведения испытаний: ISO 9906:2012 - Grade3B воды; 20°C; 998.3kg/m³; 1mm²/s

2Число полюсов
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Имя насоса EVMSG10 5F5Q1BEGE/2.2

1 A Dia140

2 B 160

3 C 119

4 H2 443

5 H3 291

6 Weight P&M (kg) 41.9

7
8
9
10
11
12
13
14
15

Размеры mm
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